M UR. AOOCSARN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004613. 17- 09- 2016

e

oo Mandstero-dell Tstrazione, dell Universitey e della Ricerca

1) \ @

S=F
~2

MZ‘?{'O" Jcolastico %gy&bﬂ(l/ﬂf per-l Smndla- @om{zy/za

Z/ﬁ'a'o VII — Amibito tersitoriale dv Forde- Gesena e SKimnine
Jede dv Rimine

IL DIRIGENTE

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 4568 del 13/09/2016 e prot. n. 4580 del 14/09/2016, con i quali sono
state disposte limitatamente all’a.s. 2016/2017 le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali ed
interprovinciali dei docenti di scuola primaria;

ACCERTATO che la docente Grossi Raffaella (18/02/1974 — RN) ha stipulato contratto di lavoro
part-time di 12 ore, e la docente Sebastianelli Loretta (25/02/1965 — EE) ha stipulato contratto di
lavoro part-time di 13 ore anziché 12;

VISTA la comunicazione prot. n. 4612 del 17/09/2016, con la quale I'insegnante Bartoletti Paola
(02/03/1976 — RN) ha richiesto, per I'a.s. 2016/2017,la trasformazione del contratto di lavoro a
tempo parziale;

RITENUTO necessario procedere alle consequenziali rettifiche;

DISPONE

- per le motivazioni esposte in premessa che si richiamano integralmente, il provvedimento di questo
Ufficio prot. n. 4580 del 14/09/2016 ¢ annullato e sostituito dal presente provvedimento;

- limitatamente all’anno scolastico 2016/2017, le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali nella scuola primaria nei confronti dei docenti di cui agli Allegati A e B, parte
integrante del presente provvedimento.

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le
procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente
alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge
4/11/2010 n. 183.

| Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Agli U.S.T.: Arezzo — Bologna — Catania — Forli-Cesena — Milano - Pesaro-Urbino LL.SS.
Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici e degli Istituti Comprensivi della provincia LL.SS.
Alle 0.0.S.S. Scuola LL.SS.
Al sito web dell’Ufficio Sede

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.0.2 Tel. 0541/717612
e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

